2

Приложение 1

      к административному регламенту

предоставления администрацией

города-курорта Железноводска

Ставропольского края муниципальной
услуги «Принятие решения о

подготовке документации по

планировке территории»

ОБРАЗЕЦ

оформления заявления о  принятии решения о подготовке документации по планировке территории

	Главе города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

_______________________

______________________,
(Ф.И.О. заявителя полностью)
зарегистрированного по адресу: _______________________

тел. (_______) __________

	Заявление
о  принятии решения о подготовке документации по планировке территории

	Прошу принять решение о подготовке документации по планировке территории, расположенной в районе ________________________________ города-курорта Железноводска.

	Вид разрабатываемой документации по пла-нировке территории

	Вид и наименование объекта капитального строительства

	Основные характеристики планируемого к размещению объекта капитального строительства

	Источник финансирования работ по подготовке документации по планировке территории

	Реквизиты акта, которым утверждены документы территориального планирования, преду-

	сматривающие размещение объекта капитального строительства (в случае если отображение такого объекта в документах территориального планирования предусмотрено в соответствии с законодательством Российской Федерации)

«_____» _________ 20____ г.

  ______________

 (_________)

(подпись)

 (расшифровка

      подписи)